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Giriş 

Fakültemiz tarafından program amaç ve çıktılarımızın gözden geçirilmesi ve ulaşılabilir olması 

amacıyla 2023 yılında Dış Paydaş Değerlendirme Anketi sonrası, 23.02.2024 tarihinde dış 

paydaşlarla yüz yüze bir toplantı gerçekleştirmiştir. Toplantıya katılan dış paydaşların her bir 

program amaç ve çıktısı için görüşü sorulmuştur. Ortaya çıkan sonuçlar raporda sunulmuştur.  

Katılımcı Profili 

Fakültemizin ev sahipliğinde gerçekleştirilen toplantıya 14 dış paydaş katılım sağlamıştır. 

Aydın Atatürk Devlet Hastanesi (n=2),  Aydın Devlet Hastanesi (n=3), Aydın Kadın Doğum 

ve Çocuk Hastalıkları Hastanesi (n=2), Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Uygulama ve 

Araştırma Hastanesi (n=4), Aydın İl Sağlık Müdürlüğü  (n=1), Aydın Aile Sosyal Hizmetler İl 

Müdürlüğü (n=1) ile İl Milli Eğitim Müdürlüğü (n=1) dış paydaş profilini oluşturmuştur.  

 

Program Amaçları 
 

Program amaçları, dış paydaşlarla paylaşılmadan önce amaçların mezunlarda olması istenilen 

davranış değişikliği olduğu, bir mezunun hangi özelliklere sahip olması gerektiğini yansıttığı, 

amaçların gözlenebilir ve ölçülebilir ifadeleri içinde barındırması gerektiği konusunda bilgi 

verilmiştir. Fakültemiz hemşirelik programının 3 adet program amacı bulunmaktadır. Program 

amaçlarına verilen yanıtlar aşağıda sunulmuştur.  

Program Amacı 1: Mezunlarımız, koruyucu, tedavi ve rehabilite edici sağlık hizmeti veren 

kurumlarda birey, aile ve toplumun hemşirelik bakım gereksinimlerini değerlendirerek 

hemşirelik süreci doğrultusunda kanıt temelli bakımı gerçekleştirir. 

Fakültemizin program amaçlarından ilkinin uygunluğunu değerlendirmek için bir dış 

paydaşımız görüş bildirmiş olup şunları ifade etmiştir.  

“Koruyucu kelimesinden sonra “önleyici” kelimesi eklenmeli. Hemşireler sadece hastanelerde 

çalışmıyor, okul, iş yeri gibi farklı ortam ya da Milli Eğitim, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı 

gibi farklı bakanlıklara bağlı da çalışabiliyor. Buralarda önleyici faaliyetler oldukça önemli” 

(FÖ). 
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Program Amacı 2: Mezunlarımız, mesleki rol ve sorumluluklarını profesyonel değerler ve 

etik ilkeler doğrultusunda sağlık ekibinin etkin bir üyesi olarak problem çözme, eleştirel 

düşünme, karar verme ve etkili iletişim becerilerini kullanarak yerine getirir. 

İkinci program amacımız için iki dış paydaşımız görüş bildirmiştir.  

“Analitik düşünme kelimesi eklenmeli. Hemşirelerin bireylerin sorunları için planladığı çözüm 

sürecinde pratiklik açısından etkili”. (FÖ) 

“Kanıta dayalı uygulamalar kelimesi eklenmeli”  (EB) 

 

Program Amacı 3: Mezunlarımız, hemşireliğin eğitim, uygulama, yönetim ve araştırma 

alanlarında yaşam boyu öğrenme bilinciyle mesleki gelişimini sürdürür. 

Fakültemiz hemşirelik programının üçüncü ve son amacının uygunluğunu değerlendirmek ve 

düzenleme önermek için herhangi bir dış paydaşımız görüş bildirmemiştir.  

 

Program Çıktıları  
Fakültemiz hemşirelik programının 10 adet program çıktısı bulunmaktadır. Bunların hepsi 

mezuniyet aşamasına gelmiş öğrencilerimizin ulaşması gereken çıktılardır.  

Program Çıktısı 1: Hemşirelik mesleğinin gerektirdiği rol ve işlevlerle ilgili temel bilgi, tutum 

ve beceriye sahiptir.  

Birinci program çıktısı için, dış paydaşlarımızdan bir tanesi görüş bildirmiştir. 

“Bu çıktıya sorumluluk kelimesinin eklenmesi mümkün mü?” (EB)  

Program Çıktısı 2: Hemşirelik alanına özgü güncel bilimsel bilgiyi mesleki uygulamalarında 

kullanır. 

İkinci program çıktısı için, herhangi bir dış paydaşımız düzenleme önerisinde bulunmamıştır.  
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Program Çıktısı 3: Birey, aile ve toplumun sağlık bakım gereksinimlerine yönelik hemşirelik 

bakımını, kanıta dayalı olarak hemşirelik süreci doğrultusunda uygular. 

On dört dış paydaşımızın hiçbirisi bu program çıktısı için düzenleme önerisinde bulunmamıştır.  

Program Çıktısı 4: Hemşirelik uygulamalarını etik ilkeler, mesleki değerler ve yasal 

düzenlemeler doğrultusunda gerçekleştirir. 

Dördüncü program çıktımız için herhangi bir dış paydaşımız düzenleme önerisinde 

bulunmamıştır.  

Program Çıktısı 5: Birey/aile/toplum ve sağlık bakım ekibi üyeleriyle etkili iletişim kurarak 

işbirliği içinde çalışır. 

Bu program çıktımız için herhangi bir dış paydaşımız düzenleme önerisinde bulunmamıştır.  

Program Çıktısı 6: Alanının gerektirdiği düzeyde bilişim ve bakım teknolojilerini hemşirelik 

uygulamalarında kullanır. 

Altıncı program çıktısı için, herhangi bir dış paydaşımız düzenleme önerisinde bulunmamıştır.  

Program Çıktısı 7: Hemşirelik alanına ilişkin bilimsel araştırma, eğitim, proje ve 

etkinliklerde sorumluluk alır. 

Yedinci program çıktısı için, herhangi bir dış paydaşımız düzenleme önerisinde bulunmamıştır.  

Program Çıktısı 8: Hemşirelik uygulamalarında problem çözme, eleştirel düşünme ve karar 

verme becerilerini kullanır. 

Bu program çıktısı için, üç dış paydaşımız düzenleme önerisinde bulunmuştur.  

“Teorik ve pratik bilgi ile birlikte problem çözme, eleştirel düşünme ve karar verme becerilerini 

kullanır. şeklinde değişebilir mi?” (GS) 

“Karar verme tek başına yeterli olabilir mi? Etkili ya da doğru karar verme olarak 

değiştirilebilir.” (FÖ) 

“Hemşire, bakımda kararı kendi bilgisini kullanarak vermeli. Diğer çıktılarda da tekrara 

düşmemek adına uygun.” (DA) 
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Program Çıktısı 9: En az bir yabancı dili kullanarak alanındaki gelişmeleri izler. 

Bu program çıktımıza herhangi bir dış paydaşımız tarafından düzenleme önerisinde 

bulunulmamıştır.  

Program Çıktısı 10: Yaşam boyu öğrenmeyi benimseyerek mesleki ve bireysel gelişimini 

sürdürür. 

Son program çıktımız için, herhangi bir dış paydaşımız düzenleme önerisinde bulunmamıştır.  

 

 

 

 


